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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91708001A

2. Data e Regjistrimit 08/05/2019
3. Emri i Subjektit FREEWALK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Dritan Hoxha'', Pallati ''Nord 
Construction'', pas Tirana Ring Center, Kati 5, Ap.46, Njësia 
Administrative Nr.7 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerjen, shitjen, tregtimin ne tregun shqiptar dhe 

nderkombetar te mallrave, lendes se pare dhe materialeve 
dhe aksesoreve per prodhimin e kepuceve. Tregtim, Import 
dhe eksport te mallrave te ndryshem industriale, ushqimore 
etj. Çdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Bruno Iaccarino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2019                Deri: 29/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunoIaccarino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FREEWALK
E-Mail: iaccarinobruno81@gmail.com  
Telefon: 0699729072  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-188624-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53FA8EC-3D2D-4FDA-BFBF-189358763453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E097BE-7ADA-4166-BE29-6AB9916FCED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DB1799-46F2-4BBC-BD50-72118DB43B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBB226D-72BE-4F51-91B0-A0DD36193596

